
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 048/2023 SAPÉ, 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
MEMBROS REPRESENTANTES DO PODER
EXECUTIVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
SAPÉ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
pelo art. 88, inciso II, alínea a ǁ, da Lei Orgânica do Município
de Sapé, e Decretos nº 2.330/2012 e nº 2713/2019.
 
R E S O L V E :
 
Art. 1º. Nomear o servidor JOÃO PAULO COSTA, mat.
2123644, como representante do Poder Executivo; MÁRCIO
JESSÉ PEREIRA DE MOURA, mat. 2111634, como membro
representante da SMTRANS; e JOSÉ DE ARIMATÉIA
MARIANO DA SILVA, como representante da Sociedade
Sapeense para, sob a presidência do primeiro, compor a Junta
Administrativa de Recurso de Infrações – JARI.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2023.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito  

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:46EF6DE6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 17/03/2023. Edição 3324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


